• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.004A
Folien-Schleifscheiben, reißfest, mit Kletthaftung, 75mm, 77mm, ungelocht, 125mm, 127mm, 7-Loch, 7-fach gelocht, 150mm, 152mm, 7-Loch, 15-Loch, 15-fach gelocht, Multilochung, Yellow Film, sehr hohe Standzeiten, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, KOVAX, Feinschliff, Feinstschliff, Körnung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 2000, vor dem Polieren, Korn 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 2000, gegen Orangenhaut-Effekt,  gegen Orange-Peeling, 35mm Schleifblüten Yellow Film mit Klebehaftung, P
800, P 1000, P 1200, P 1500, P 2000, Folienschleifscheiben, Schleifscheiben mit Folie, 75mm, 77mm, 125mm, 127mm, 150mm, 152mm, zum Entfernen von Staubeinschlüssen, Alternative zu SUNMIGHT green, Alternative zu 3M 260L, glätten von strukturierten Oberflächen vor dem Polieren, wichtiger Schleifgang vor dem Polieren,
KOVAX Garuda Schleifscheibe - multiloch Ø 152 cm
Klett-Schleifscheiben – maximale Schleifkraft!
Träger: Papier
Körnung: 80 – 400
Lochung: Multiloch
• extrem lange Standzeiten & Hohe Aggressivität!
• außergewöhnliche Haltbarkeit selbst auf Metalloberflächen
Garuda bietet eine unübertroffene Schleifkraft und Aggressivität in den groben
Phasen der Oberflächenvorbereitung. Ob beim Entfernen alter Beschichtungen,
Schleifen von Metall oder Formen von Spachtelmasse – Garuda liefert die
Geschwindigkeit, Kontrolle und Leistung, auf die Profis setzen.
Art.-Nr. Korn Ø mm Loch Preis € / VKE
 VKE = 50 Stück
KX-571-0080 80 Ø 152 multiloch 23,80 €
KX-571-0120 120 Ø 152 multiloch 23,10 €
KX-571-0180 180 Ø 152 multiloch 23,10 €
KX-571-0240 240 Ø 152 multiloch 23,10 €
KX-571-0320 320 Ø 152 multiloch 23,10 €
KX-571-0400 400 Ø 152 multiloch 23,10 €
KOVAX Folien-Schleifscheiben Surflatt  Ø 152 cm
Klett-Schleifscheiben – 15-fach gelocht
Träger:  Film / Folie
Körnung:  K 800 – K 2000
Lochung: 15 Loch
Entdecken Sie die Effizienz von Surflatt, Ihrer Lösung für das schnelle Schleifen
großer Flächen mit einem makellosen Finish. Die Folienschleifscheibe wurde
speziell für den Holzmarkt und die Holzindustrie entwickelt und beseitigt mit seiner
schnellen Schneidkraft und Anti-Verstopfungstechnologie schnell Unebenheiten.
Surflatt eignet sich auch perfekt, um nahtlose Übergänge zwischen
alten und neuen Klarlacken zu schaffen und Orangenhaut mühelos zu entfernen.
Art.-Nr. Korn Ø mm Loch Preis € / VKE
 VKE = 50 Stück
KX-570-0016 800 Ø 152 15-Loch 31,40 €
KX-570-0015 1000 Ø 152 15-Loch 30,50 €
KX-570-0014 1200 Ø 152 15-Loch 30,50 €
KX-570-0013 1500 Ø 152 15-Loch 30,50 €
KX-570-0012 2000 Ø 152 15-Loch 30,50 €
Optimale Staubabsaugung
erzielen Sie mit dem Multiloch-Schleifteller RL-ST62 → Katalog Seite 3.078
Geeignete Exzenterschleifer mit Absaugung: TOP-PREIS!
OK-STEINL Druckluft-Exzenterschleifer REX® Ø 150 mm mit Absaugung
REX® 3 H5A  → Katalog Seite 8.001
REX® 3K H5A  → Katalog Seite 8.002
REX®3S H5A Ölfrei!  → Katalog Seite 8.004